
URADNO GLASILO OBČINE SREDISCE OB DRAVI
9 MAJ 2011, ŠT. 06/IH letnik

VSEBINA:

1. ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI ZA LETO 2010
2. SKLEP O POTRDITVI PREDLOGA ODLOKA O MERILIH IN POSTOPKU ZA DOLOČITEV 
NEVZDRŽEVANIH OBJEKTOV IN VZDRŽEVALNIH DEL NA NJIH
3. ODLOK O MERILIH IN POSTOPKU ZA DOLOČITEV NEVZDRŽEVANIH OBJEKTOV IN 
VZDRŽEVALNIH DEL NA NJIH
4. SKLEP O ZDRUŽITVI PRVE IN DRUGE OBRAVNAVE PREDLOGA ODLOKA
5. SKLEP O POTRDITVI PREDLOGA ODLOKA O USTANOVITVI PRORAČUNSKEGA 
STANOVANJSKEGA SKLADA OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI
6. ODLOK O USTANOVITVI PRORAČUNSKEGA STANOVANJSKEGA SKLADA OBČINE 
SREDIŠČE OB DRAVI
7. SKLEP O IMENOVANJU ČLANA V SVET ZA PREVETNIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU
8. SKLEP O IMENOVANJU ČLANA V SVET JAVNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA SREDIŠČE OB 
DRAVI
9. SKLEP O IMENOVANJU ČLANOV UREDNIŠKEGA ODBORA SREDICA
10. SKLEP O IMENOVANJU ČLANA V SVET JAVNEGA ZAVODA LEKARNA ORMOŽ
11. SKLEP O SPREMEMBI SKLEPA O SOGLASJU Z DOLOČITVIJO CENE ZA JAVNO SLUŽBO 
OSKRBE S PITNO VODO ŠT. 03230-6/2009-1

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06- 
ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08 in 49/09) in 15. člena 
Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 8/07) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na 5. redni seji, dne 4. maja 
2011 sprejel:

ZAKLJUČNI RAČUN
PRORAČUNA OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI ZA 

LETO 2010

1. člen
Sprejme in potrdi se zaključni račun proračuna 
Občine Središče ob Dravi za leto 2010.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Središče ob Dravi 
za leto 2010 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz

predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov 
oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov 
in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter 
računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz 
predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 
izdatkov proračuna Občine Središče ob Dravi za 
leto 2010. Sestavni del zaključnega računa je tudi 
načrt razvojnih programov, v katerem je podan 
prikaz podatkov o načrtovanih vrednostih 
posameznih projektov, njihovih spremembah ter 
realizaciji v letu 2010.

3. člen
Zaključni račun proračuna Občine Središče ob Dravi 
za leto 2010 se objavi na spletni strani občine 
www.sredisce-ob-dravi.si. in v Uradnem glasilu 
Občine Središče ob Dravi.

Številka: 450-4/2011 ŽUPAN OBČINE
SREDIŠČE OB DRAVI

Središče ob Dravi, Jurij Borko
4.5.2011

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

35



Na podlagi 15. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 8/2007) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji 5. 
redni seji, dne 4. maja 2011 sprejel naslednji

SKLEP o potrditvi predloga odloka o merilih in 
postopku za določitev nevzdrževanih objektov in 

vzdrževalnih del na njih

1. člen

Sprejme in potrdi se predlog odloka o merilih in 
postopku za določitev nevzdrževanih objektov in 
vzdrževalnih del na njih.

2. člen

Predlog odloka je sestavni del sklepa.

3. člen

Odlok se objavi v uradnem glasilu Občine Središče 
ob Dravi in se začne uporabljati 15 dan po njegovi 
objavi.

4. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka:03230-2/2011-1
Občina Središče ob Dravi: 4.5.2011
ŽUPAN JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi 6. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, št. 102/04 - PB1, 14/05 - popr., 
92/05 - ZJC-B, 93/05 - ZVMS, 111/05 Odi. US: U-l- 
150-04-19, 120/06 Odi. US: U-l-286/04-46 in
126/07) in 16. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi, ( Uradni vestnik občine Ormož št. 8/2007 ) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji 5. 
redni seji dne 4.5.2011 sprejel

ODLOK

o merilih in postopku za določitev 

nevzdrževanih objektov in vzdrževalnih del na 

njih

1. člen

(predmet odloka)

S tem odlokom se določi objekte, ki zaradi 
izrabljenosti, zastarelosti, vremenskih vplivov ali 
učinkovanja tretjih oseb in kot posledica opustitve 
njihove redne in pravilne uporabe ter vzdrževanja

zelo slabo vplivajo na zunanjo podobo krajev v 
občini Središče ob Dravi . Na teh objektih je zaradi 
zavarovanja javne koristi zato potrebno izvesti 
redna vzdrževalna dela, investicijska vzdrževalna 
dela ali vzdrževalna dela v javno korist (v 
nadaljevanju vzdrževalna dela), pri čemer pa ne gre 
za nevarne gradnje po predpisih o graditvi objektov.

Ta odlok določa objekte v območju, ki se urejajo 
z Občinskim prostorskim načrtom na katerih je 
potrebno izvesti vzdrževalna dela po predpisih o 
graditvi objektov, vrsto vzdrževalnih del oziroma 
merila za njihovo določitev ter oceno stroškov za 
izvedbo vzdrževalnih del.

2. člen

(merila za določitev nevzdrževanih objektov)

(1) Merila za določitev nevzdrževanih objektov so 
merila za ugotovitev pomanjkljivosti objekta in 
merila za ugotovitev slabega vpliva objekta na 
zunanjo podobo naselja in krajine.

(2) Merila za ugotovitev pomanjkljivosti objekta 
so zlasti:

- poškodbe, nevzdrževanost, onesnaženost in 
odpadanje ometov,

- dotrajanost žlebov in neustrezno odvajanje 
padavinske vode,

- zamakanje strehe,

- poškodbe stavbnega pohištva.

(3) Merila za ugotovitev slabega vpliva objekta 
na zunanjo podobo naselja in krajine so zlasti:

1. pomen objekta glede na njegovo lego oziroma 
območje:

- lega ob glavnih prometnih vpadnicah,

- lega ob glavnih mestnih ulicah, mestnem trgu, 
in ob/na drugih atraktivnih lokacijah,

- lega v neposredni bližini kulturnega spomenika 
ali kulturne dediščine,

- lega v območju, ki je kulturni spomenik,

- lega v kulturno-zgodovinskem središču naselja,

- lega v območju turističnih znamenitosti,

- lega ob objektih, namenjenih izvajanju javnih 
služb na področju zdravstva, vzgoje, šolstva, kulture 
ter znanosti in raziskovanja),

- lega v območju, kjer sicer prevladuje visoka 
stopnja vzdrževanosti objektov in urejenosti njihove 
okolice,

- lega v območju izjemne krajine oziroma 
zavarovanih naravnih vrednot.

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

34



2. Pomen objekta iz vidika njegovega namena:

- objekt, v katerem se izvajajo javne službe na 
področju zdravstva, vzgoje, šolstva, kulture ter 
znanosti in raziskovanja,

- objekt javnega pomena, v katerem dela 
oziroma se v njem zadržuje ali ga obiskuje večje 
število ljudi (turistični objekti, železniške in 
avtobusne postaje ipd.).

3. Pomen objekta z vidika kulturno-spomeniško 
vrednosti:

- objekt, ki ima status kulturnega spomenika,

- objekt, kije kulturna dediščina.

(4) Za določitev objekta kot nevzdrževanega 
mora biti izpolnjeno vsaj eno merilo iz drugega in 
vsaj eno merilo iz tretjega odstavka tega člena.

3. člen

(merila za določitev vzdrževalnih del)

(1) Za vsako ugotovljeno pomanjkljivost objekta 
se določi tista vzdrževalna dela, ki bodo to 
pomanjkljivost odpravila optimalno in sicer z vidika 
celovitosti sanacije, ustreznega zmanjšanja 
možnosti ponovnega nastanka pomanjkljivosti in 
stroškovne ugodnosti. Pri tem je potrebno izhajati iz 
določb, kijih glede izgleda objekta določa prostorski 
akt, predpis o varovanju kulturne dediščine ter iz 
stanja in izgleda okoliških objektov in območja.

(2) Pri določanju nevzdrževanih objektov in 
določitvi nabora vzdrževalnih del se poleg meril, 
določenih v tem odloku, upošteva tudi načelo 
sorazmernosti med težo predvidenega posega in 
javno koristjo, ki se s predvidenimi deli zasleduje. 
Pri tehtanju sorazmernosti mora komisija upoštevati 
vse pozitivne in negativne strani predvidenih 
posegov in z njimi povezane javne koristi na eni 
strani ter pravice in interese lastnika objekta na 
drugi strani.

(3) Lastniku objekta se lahko naložijo samo tista 
vzdrževalna dela, ki so potrebna, da se izboljša 
izgled tistih delov objekta, ki so vidni z javnih 
površin.

III. DOLOČITEV NEVZDRŽEVANIH OBJEKTOV IN 
VZDRŽEVALNIH DEL

4. člen

(komisija za določitev nevzdrževanih objektov in 
vzdrževalnih del)

(1) Župan imenuje komisijo za določitev 
nevzdrževanih objektov in potrebnih vzdrževalnih

del (v nadaljnjem besedilu: komisija), v kateri morajo 
sodelovati najmanj naslednji strokovnjaki:

strokovnjak s področja arhitekture s 
pooblastilom pooblaščenega arhitekta,

- strokovnjak s področja gradbeništva s 
pooblastilom pooblaščenega inženirja,

strokovnjak s področja prostorskega 
načrtovanja s pooblastilom prostorskega 
načrtovalca,

- sodni cenilec s področja investicij in finančne 
presoje na področju gradbeništva,

- predstavnik občinske uprave,

- predstavnik krajevno pristojnega zavoda za 
varstvo kulturne dediščine.

(2) Komisija deluje na podlagi poslovnika, ki ga 
sprejme na svoji prvi seji in ki ga potrdi župan.

5. člen

(priprava odloka)

(1) Komisija na podlagi meril, določenih v tem 
odloku, pripravi predlog odloka o določitvi 
nevzdrževanih objektov in vzdrževalnih del na njih.

(2) Poleg predloga odloka komisija izdela tudi 
zaključno poročilo, v katerem za vsak objekt 
posebej obrazloži in utemelji določitev objekta za 
nevzdrževanega ter predlagan nabor vzdrževalnih 
del. Če komisija ugotovi, da na objektu obstajajo 
takšne pomanjkljivosti, ki jih ne bo možno odpraviti 
samo z vzdrževalnimi deli, temveč bi bila za to 
potrebna rekonstrukcija objekta ali celo njegova 
odstranitev, to v zaključnem poročilu posebej 
izpostavi.

(3) Komisija posreduje osnutek odloka in 
zaključno poročilo županu.

6. člen

(vsebina predloga odloka o določitvi 
nevzdrževanih objektov in vzdrževalnih del na 

njih)

Predlog odloka o vzdrževanju objektov vsebuje:

- objekt oziroma območje, na katerem stoji 
nevzdrževan objekt z navedbo parcelne številke 
oziroma parcelnih številk in katastrske občine, na 
kateri stoji objekt,

- nabor oziroma vrsto vzdrževalnih del, s katerimi 
naj se odpravi pomanjkljivosti nevzdrževanih 
objektov,

- določitev predvidenih stroškov vzdrževalnih del,

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

35



- navedbo objektov, pri katerih je bila potrebna 
rekonstrukcija ali odstranitev del.

7. člen

(javna razgrnitev in javna obravnava predloga 
odloka o določitvi nevzdrževanih objektov in 

vzdrževalnih del na njih)

(1) Župan z javnim naznanilom na krajevno 
običajen način in v svetovnem spletu javnost obvesti 
o javni razgrnitvi in javni obravnavi predloga odloka 
o vzdrževanju objektov. Obenem se javno razgrne 
in obravnava se tudi zaključno poročilo komisije.

(2) Javno naznanilo mora biti objavljeno vsaj 
sedem dni pred javno razgrnitvijo, vsebovati pa 
mora navedbo:

1. kraja in časa javne razgrnitve ter spletnega 
naslova, na katerem je dostopen predlog odloka z 
zaključnim poročilom,

2. kraja in časa njune javne obravnave in

3. načina dajanja mnenj in pripomb javnosti ter 
roka za njihovo posredovanje.

(3) Poleg sestavin iz prejšnjega odstavka mora 
javno naznanilo vsebovati tudi opozorilo, da bo na 
podlagi sprejetega odloka o vzdrževanju objektov 
možno za nevzdrževane objekte odrediti prisilno 
vzdrževanje po predpisih o graditvi objektov.

(4) Lastnike nevzdrževanih objektov se o javni 
razgrnitvi in javni obravnavi obvesti pisno.

(5) Javna razgrnitev mora trajati vsaj 15 dni, v 
tem času pa mora biti zagotovljena tudi javna 
obravnava.

(6) V okviru javne razgrnitve ima javnost pravico 
dajati pripombe in predloge.

(7) Občina preuči pripombe in predloge javnosti 
in do njih zavzame stališče, ki ga objavi na krajevno 
običajen način in v svetovnem spletu. Lastnike 
nevzdrževanih objektov mora občina pisno seznaniti 
s svojimi stališči glede pripomb in predlogov, ki so 
jih izrazili v okviru javne razgrnitve in javne 
obravnave.

(8) Po končani javni obravnavi občina na podlagi 
stališč iz prejšnjega odstavka pripravi usklajen 
predlog odloka in ga posreduje v sprejem v občinski 
svet. Po sprejemu se odlok objavi v uradnem 
glasilu.

IV. IZVEDBA VZDRŽEVALNIH DEL

8. člen

(sofinanciranje obnove objektov)

(1) Občina po objavi odloka o vzdrževanju 
objektov izvede javni razpis za sofinanciranje 
obnove objektov.

(2) Kolikor lastniki nevzdrževanih objektov v 
roku, ki je določen v javnem razpisu za 
sofinanciranje obnove objektov občine, ne prijavijo 
sodelovanja in omogočilo izvedbe vzdrževalnih del, 
lahko občina na podlagi predpisov o graditvi 
objektov z odločbo odredi prisilno izvedbo 
vzdrževalnih del.

9. člen

(prisilna izvedba vzdrževalnih del)

(1) Če lastnik nevzdrževanega objekta v roku, 
določenem z odločbo, ne izvede predpisanih 
vzdrževalnih del, se opravi izvršba za nedenarno 
obveznost po drugih osebah v skladu s predpisi o 
splošnem upravnem postopku.

(2) Če občina za izvršbo iz prejšnjega odstavka 
tega člena sama založi sredstva za izvedbo 
vzdrževalnih del, pridobi na objektu, na katerem so 
se izvedla vzdrževalna dela, zakonito hipoteko v 
višini stroškov izvedbe vzdrževalnih del.

(3) Če pri izvedbi del, odrejenih z odločbo občine 
na podlagi neodvisnih strokovnih ocen ugotovi, da 
ugotovljenih pomanjkljivosti na objektu ni možno 
odpraviti samo z vzdrževalnimi deli, lahko občina 
izda novo odločbo, v kateri odredi rekonstrukcijo 
objekta, če pa se ugotovi, da je objekt v takšnem 
stanju, da pomanjkljivosti ni mogoče odpraviti niti z 
rekonstrukcijo, lahko občina odredi odstranitev 
objekta. Če lastnik objekta, ki ga je potrebno 
rekonstruirati ali odstraniti, v roku, določenem v 
odločbi, ne zaprosi za izdajo gradbenega dovoljenja 
in objekta ne rekonstruira oziroma odstrani, se 
opravi izvršba za nedenarno obveznost s prisilitvijo.

(4) Če je lastnik nevzdrževanega objekta prejel 
odločbo o prisilni izvedbi vzdrževalnih del in ta 
objekt uporablja za bivanje, ter ima na tem naslovu 
stalno bivališče več kot dve leti, lahko poda pritožbo 
na odločbo, s sklicevanjem na svoje socialne 
razmere. O upravičenosti pritožbe odloča Komisija 
za socialne zadeve v roku 30 dni od prejema 
pravočasno vložene pritožbe.

IV. KONČNA DOLOČBA

10. člen

(pričetek veljavnosti)

Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi

Številka: 007-16/2010 
Središče ob Dravi dne 4.5.2011 
JURIJ BORKO ŽUPAN l.r.

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

36



Na podlagi 15. in 82. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož, št. 8/07 ) je 
Občinski svet občine Središče ob Dravi na svoji 5. 
redni seji, dne 4. maja 2011 sprejel

SKLEP
o združitvi prve in druge obravnave predloga 

odloka

1.

Prva in druga obravnava Predloga odloka o 
ustanovitvi proračunskega stanovanjskega sklada 
Občine Središče ob Dravi se združita.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03230-2/2011-2 
Središče ob Dravi, dne 4.5.2011 
ŽUPAN JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 8/2007) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji 5. 
redni seji, dne 4. maja 2011 sprejel naslednji

SKLEP o potrditvi predloga odloka o ustanovitvi 
proračunskega stanovanjskega sklada Občine 

Središče ob Dravi

1. člen

Sprejme in potrdi se predlog odloka o ustanovitvi 
proračunskega stanovanjskega sklada Občine 
Središče ob Dravi.

2. člen

Predlog odloka je sestavni del sklepa.

3. člen

Odlok se objavi v uradnem glasilu Občine Središče 
ob Dravi in se začne uporabljati 15 dan po njegovi 
objavi.

4. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka:03230-2/2011-3
Občina Središče ob Dravi: 4.5.2011
ŽUPAN JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi 56. člena Zakona o javnih financah (ZJF- 
UPB4, Uradni list RS, št. 11/11), 159. člena 
Stanovanjskega zakona (SZ -1, Uradni list RS, št. 
69/2003, 18/2004, 47/2006, 57/2008, 90/2009 Odi. 
US: U-l-128/08-18, 62/2010-ZUPJS), 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (ZLS, Uradni list RS, 
št. 94/2007-UPB2, 27/2008 Odi.US: Up-2925/07-15, 
U-l-21/07-18, 76/2008, 79/2009, 51/2010) ter 15. 
člena Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 8/07) je Občinski svet 
Občine Središče ob Dravi na svoji 5. redni seji dne 
4.5.2011 sprejel

O D LO K

o ustanovitvi proračunskega stanovanjskega 

sklada Občine Središče ob Dravi

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem odlokom se ustanovi proračunski 
stanovanjski sklad Občine Središče ob Dravi ter 
določa njegov namen, čas za katerega je 
ustanovljen, upravljanje proračunskega sklada in 
vire financiranja.

2. člen

Proračunski stanovanjski sklad je evidenčni 
račun v okviru računa proračuna Občine Središče 
ob Dravi in se vzpostavlja zaradi ločenega vodenja 
prejemkov in izdatkov na stanovanjskem področju in 
zaradi uresničevanja namena, za katerega je 
proračunski sklad ustanovljen.

3. člen

Namen proračunskega stanovanjskega sklada je 
financiranje stanovanjskega gospodarstva občine, in 
sicer:

- za gospodarjenje in upravljanje s stanovanji v 
lasti občine,

- za financiranje ali sofinanciranje gradnje, 
nakupa ter prenove in vzdrževanja stanovanj 
v lasti občine,

- za pridobivanje zemljišč za stanovanjsko 
gradnjo,

- za izvajanje drugih nalog s področja 
stanovanjskega gospodarstva v skladu s 
stanovanjskim zakonom, statutom občine in 
drugimi predpisi,

- za zagotavljanje sredstev za pridobivanje 
neprofitnih in profitnih bivalnih enot,

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

37



- opravljanje drugih nalog v skladu s 
stanovanjskim zakonom, statutom občine in 
drugimi predpisi.

4. člen

Proračunski stanovanjski sklad se ustanovi za 
nedoločen čas z namenom izvajanja nalog na 
področju stanovanjskega gospodarstva.

II. VIRI FINANCIRANJA PRORAČUNSKEGA 
SKLADA

5. člen

Proračunski stanovanjski sklad se financira iz:

- sredstev občinskega proračuna, zagotovljenih 
v proračunu za tekoče leto in pretekla leta,

- sredstva pridobljena s prodajo stanovanj in 
stanovanjskih hiš,

- sredstva pridobljena od najemnin stanovanj,

- sredstva pridobljena s krediti ali javnimi razpisi,

- sredstva iz naslova vračil danih stanovanjskih 
posojil,

- sredstva iz naslova namenskih donacij,

- drugih virov.

Obveznosti proračunskega stanovanjskega 
sklada se pokrivajo iz sredstev sklada.

III. UPRAVITELJ SKLADA IN RAZPOLAGANJE S 
SREDSTVI

6. člen

(1) Upravitelj proračunskega stanovanjskega 
sklada je župan ali od njega pooblaščena oseba

(2) Župan je odredbodajalec za sredstva sklada, 
lahko pa izvrševanje s pooblastilom prenese na 
drugo osebo.

(3) Administrativna in druga opravila za sklad 
opravlja občinska uprava.

7. člen

Izplačila v breme proračunskega sklada se lahko 
izvajajo do višine razpoložljivih sredstev 
proračunskega sklada, obveznosti pa se lahko 
prevzemajo v okviru utemeljeno pričakovanih 
prejemkov proračunskega sklada.

8. člen

Sredstva proračunskega sklada so namenska in 
se smejo uporabljati le za namene, določene s tem 
odlokom.

9. člen

Neporabljena sredstva na računu proračunskega 
sklada na koncu leta se prenesejo v naslednje leto.

IV. PRENEHANJE DELOVANJA SKLADA

10. člen

(1) Proračunski stanovanjski sklad preneha 
delovati:

- če je dosežen namen proračunskega sklada,

- če proračunski stanovanjski sklad ne izpolnjuje 
namena, za katerega je ustanovljen,

- če se proračunski stanovanjski sklad 
preoblikuje.

(2) Župan Občine Središče ob Dravi v 30 dneh 
po nastopu pogojev za prenehanje delovanja 
proračunskega stanovanjskega sklada, predlaga 
občinskemu svetu spremembo tega odloka.

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

11. člen

Sredstva iz naslova poslovanja proračunskega 
stanovanjskega sklada se vodijo na posebnem 
podračunu v okviru podračuna Občine Središče ob 
Dravi

12. člen

Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka:007-9/2011
Občina Središče ob Dravi: 4.5.2011
ŽUPAN JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 8/2007) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji
5. redni seji, dne 4. maja 2011 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju člana v Svet za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

38



V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
za območje občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti 
Tomaž se imenuje:

SAŠO HABJANIČ, TRATE 1, 2277 Središče ob 
Dravi

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka:03230-2/2011-9
Občina Središče ob Dravi: 4.5.2011
ŽUPAN JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 8/2007) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji 5. 
redni seji, dne 4. maja 2011 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju člana v Svet Javnega zavoda 

Osnovna šola Središče ob Dravi

V Svet Javnega zavoda Osnovna šola Središče ob 
Dravi se kot nadomestno članico imenuje

ANDREJA RESMAN, TRŠKA ULICA 3, 2277 
Središče ob Dravi za obdobje do poteka mandata 
članom sveta zavoda .

Z dnem imenovanja preneha mandat dosedanjemu 
članu zavoda Bojanu Mlakar ki je bil imenovan s 
sklepom OS Središče ob Dravi št. 03230-2/2008-13 
z dne 6.3.2008.

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka:03230-2/2011-7
Občina Središče ob Dravi: 4.5.2011
ŽUPAN JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 8/2007) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji 5. 
redni seji, dne 4. maja 2011 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov uredniškega odbora 

Sredica

Za člane uredniškega odbora Sredica za obdobje 4. 
let se imenujejo:
1. ZLATKA MARČEC, OBREŽ 148/a, 2277
Središče ob Dravi
2. ZDENKA DOGŠA, GRABE 22, 2277 Središče ob 
Dravi
3. SAMO ŽERJAV, GRABE 42, 2277 Središče ob 
Dravi
4. JASNA MUNDA, OBREŽ 155, 2277 Središče ob 
Dravi
5. DANICA ŽERJAV, ŠALOVCI 8, 2277 Središče ob 
Dravi
6. ANDREJA RESMAN, Trška 3, 2277 Središče ob 
Dravi

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka:03230-2/2011-8
Občina Središče ob Dravi: 4.5.2011
ŽUPAN JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 8/2007) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji 5. 
redni seji, dne 4 maja 2011 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju člana v Svet Javnega zavoda 

Lekarna Ormož

V Svet Javnega zavoda Lekarna Ormož se kot 
nadomestnega člana imenuje

SAMEC VIKTOR, OBREŽ 29, 2277 Središče ob 
Dravi za obdobje do poteka mandata članom sveta 
zavoda .

Z dnem imenovanja preneha mandat dosedanjemu 
članu zavoda Ivanu Viher, ki je bil imenovan s 
sklepom OS Središče ob Dravi št. 03230-2/2008-11 
z dne 6.3.2008.

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

39



Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka:03230-2/2011-6
Občina Središče ob Dravi: 4.5.2011
ŽUPAN JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja (Uradni list RS 63/2009) in 
15. člena Statuta občine Središče ob Dravi (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 8/07 ) je Občinski svet 
Središče ob Dravi na svoji 5. redni seji, dne 4. maja 
2011 sprejel naslednji

Sklep o spremembi Sklepa o soglasju z 
določitvijo cene za javno službo oskrbe s pitno 

vodo št. 03230-6/2009-1

1.

V Sklepu o soglasju z določitvijo cene za javno 
službo oskrbe s pitno vodo št. 03230-6/2009-1 z 
dne 28.12.2009, se v točki 1. druga alineja spremeni 
tako, da se glasi:

»Omrežnina - pri določitvi cene za neprofitne 
uporabnike se upošteva subvencioniranje cene 
omrežnine. Za leto 2011 se subvencija določi v 
višini 16,7 %. Subvencija se nato naslednja tri leta 
vsako naslednje leto zmanjša za 5 odstotnih točk, v 
četrtem letu pa za preostanek - 1,7 odstotne točke. 
Vir subvencije je občinski proračun.

Cena za priključek (mesečno v EUR brez DDV) - 
ločeno po vrstah uporabnikov in dimenziji vodomera 
od 1. maja 2011 znaša:

Velikost vodomera Neprofitni uporabniki Profitni uporabniki

DN 13 mm 1,4167 1,7000

DN 20 mm 2,3658 2,8390

DN 25 mm 3,5417 4,2500

DN 32 mm 5,6667 6,8000

DN 40, 50 mm 14,1667 17,0000

DN 50/20 mm 14,1667 17,0000

DN 65 mm 23,6112 78,7033

DN 80 mm 47,2175 56,6610

DN 80/20 mm 47,2175 56,6610

DN 100 mm 70,8333 85,0000

DN 100/20 mm 70,8333 85,0000

DN 150 mm 141,6667 170,0000

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

Ta sklep velja takoj.

Številka:03230-2/2011-10 
Občina Središče ob Dravi: 4.5.2011 
ŽUPAN JURIJ BORKO l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
občinske uprave Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 
Trstenjak

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

40


